

Prefeitura Municipal de Brejetuba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2018

Registro de Preços para futuras aquisições de peças, que serão destinadas à reposição em veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Brejetuba (**Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente**).

Aos **07 dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito**, às 09:00 horas na sala de licitações de Prefeitura Municipal de Brejetuba, o PREGOEIRO, e a EQUIPE DE APOIO, do Município, reuniu-se com o objetivo de abrir e processar a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL de que trata o Edital nº **26/2018**.

As condições a serem praticadas neste "Registro de Preços" são as constantes do instrumento convocatório e seus anexos e proposta apresentada pelo fornecedor, os quais integram esta ata, independentemente de transcrição.

O presente registro de preços terá vigência de **12 (doze) meses a contar da publicação do extrato do registro de Preços no Diário Oficial dos Poderes do Estado do Espírito Santo**.

Apresentaram propostas e cumpriram os elementos necessários para o credenciamento no certame as seguintes empresas:

- **Gabriela Hubner Silvério ME**, CNPJ: 12.642.623/0001-47 – representante: Danilo Santos Rosa, CPF: 112.158.147-12.
- **Mais Máquinas e Tratores Ltda**, CNPJ: 19.183.400/0001-08 – representante: Isaías Candido de Oliveira, CPF: 118.573.446-50.

EMPRESA VENCEDORA:

Ficam registrados no sistema de REGISTRO DE PREÇOS no setor de Compras os valores e quantidades ofertados pela empresa:

- **Gabriela Hubner Silvério ME...**

...constantes na tabela anexa para futuras possíveis contratações por esta municipalidade.

Prefeitura Municipal de Brejetuba

Fica a vencedora desde já ciente dos compromissos assumidos, com os preços aqui REGISTRADOS pelo período acima mencionado.

As despesas oriundas do presente processo correrão por conta de dotação orçamentária disponibilizada oportunamente quando da Contratação do licitante vencedor do Registro de Preços:

Dotação orçamentária	Elemento de despesa	Proj.	Ficha	Origem	Prot. N°	Ativ.
02.06	339030	2015	397	Secretaria Municipal de Agricultura	2785/2018	2018

Encaminho para autoridade superior para a homologação. Deu-se como encerrada a presente sessão. Nada mais a constar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelo Pregoeiro e representante da empresa vencedora.

Brejetuba, em 07 de novembro de 2018.


Siolk Zambom
Pregoeiro


Brejetuba - ES - Brasil


Danilo Santos Rosa

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 1/13

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços para futuras aquisições de peças, que serão destinadas à reposição em veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Brejetuba (Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente).

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 7 de Novembro de 2018, às 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 1262/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 26/2018, Licitação nº 26/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: OK

LOTE: 1

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	CORREA DO ALTERNADOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	31,46	62,92
2	TENSORA CORREA DENTADA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	71,0964	71,10
3	CALCO MOTOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	53,0973	106,19
4	COIFA HOMOCINETICA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	26,0987	52,20
5	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	67,4965	134,99
6	ROLAMENTO RODA TRASEIRO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	KIT	2,00		0,0000	76,4961	152,99
7	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	161,9917	323,98
8	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	170,9912	341,98
9	RADIADOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	332,9829	332,98
10	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	3,00		0,0000	17,9991	54,00
11	JOGO PASTILHA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	3,00		0,0000	58,497	175,49
12	BOBINA ELETRONICA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	PC	1,00		0,0000	350,982	350,98
13	PALHETA PARABRISA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	PC	2,00		0,0000	40,4979	81,00
14	DISCO DE FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	PC	2,00		0,0000	44,0977	88,20
15	HOMOCINETICA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	PC	2,00		0,0000	148,4924	296,98
16	ALTERNADOR COMPLETO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	674,9654	674,97
17	INDUZIDO DE PARTIDA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	260,9866	260,99
18	BENDIX DO ARRANQUE FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	80,9958	81,00
19	PORTA ESCOVA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	49,4975	49,50
20	ROTOR DO DISTRIBUIDOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	49,4975	99,00
21	VALVULA ESCAPE FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	31,4984	125,99
22	VALVULA ADMISSAO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	31,4984	125,99
23	JOGO PISTAO COM ANEL FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	314,9839	314,98
24	BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	170,9912	341,98
25	JOGO CASQUILHO FIXO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	80,9958	81,00
26	JOGO CASQUILHO MOVEL FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	80,9958	81,00
27	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	175,491	350,98
28	BANDEJA SUSPENSÃO DT COMPLETA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	130,4933	260,99
29	RODA DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	134,9931	269,99
30	PARAFUSO RODA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	16,00		0,0000	5,3997	86,40
31	CUBO DA RODA DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	112,4942	224,99
32	CUBO DA RODA TRASEIRA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	121,4938	242,99
34	HIDROVACUO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	323,0834	323,08
35	DESCARGA COMPLETA S/ CATALISADOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	350,982	701,96
36	TUBO DE AGUA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	31,4984	63,00
37	LAMPADA DE FAROL FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	26,9986	54,00
38	BORRACHA COIFA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	40,4979	161,99
39	MANGUEIRA RADIADOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	40,4979	81,00
40	COLAR DE EMBREAGEM FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	80,9958	81,00
41	BORRACHA DA BANDEJA DE SUSPENSÃO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	17,9991	72,00

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 2/13

LOTE: 1

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
42	VEDA JUNTA DO MOTOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	8,9995	18,00
43	CORREA COMANDO DA VALVULA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	40,4979	81,00
44	CILINDRO MESTRE ORIGINAL FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	197,9899	197,99
45	CILINDRO DA RODA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	58,497	116,99
46	REPARO DO CILINDRO DE FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	71,9963	72,00
47	REPARO FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	62,9968	125,99
48	KIT BARRA ESTABILIZADOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	13,4993	27,00
49	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	71,0964	142,19
50	BARRA DIREÇÃO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	166,4915	332,98
51	COMUTADOR IGNIÇÃO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	53,0973	53,10
52	CILINDRO CHAVE IGNIÇÃO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	80,0959	80,10
53	MOLAS DE SUSPENSÃO TRASEIRA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	109,7944	219,59
54	KIT DE EMBREAGEM FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	310,4841	310,48
55	CABO DO ACELERADOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	53,9972	54,00
56	CABO DE EMBREAGEM FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	53,0973	53,10
57	JOGO DE CABO DE VELA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	112,4942	112,49
58	JOGO DE VELA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	67,4965	134,99
59	TAMPAR DO DISTRIBUIDOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	53,0973	53,10
60	FILTRO DE AR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	3,00		0,0000	22,4988	67,50
61	CEBOLINHA DO OLEO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	35,0982	35,10
62	CEBOLINHA DO FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	35,0982	35,10
63	TAMBOR DE FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	78,296	156,59
64	PINÇA DE FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	224,9885	449,98
65	REPARO PINÇA DE FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	42,2978	84,60
66	JOGO DE LONA DE FREIO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	34,1982	68,40
67	MOLAS SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	103,4947	206,99
68	JOGO DE ANEL MOTOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	256,4869	256,49
69	BOMBA DE OLEO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	355,4818	355,48
70	MAÇANETA PORTA INTERNA E EXTERNA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	44,9977	179,99
71	CHAVE DE SETA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	265,4864	265,49
72	RELE DE FAROL FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	35,9982	36,00
73	RELE DE SETA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	31,4984	31,50
74	AUTOMATICO DE PARTIDA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	107,9945	107,99
75	BOBINA CAMPO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	85,4956	85,50
76	KIT AMORTECEDOR SUP. DIANTEIRO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	26,0987	52,20
77	BOIA TANQUE FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	197,9899	197,99
78	ROLAMENTO COLUMA DE DIREÇÃO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	67,4965	67,50
79	COXIM CAIXA DE MARCHA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	88,1955	88,20
80	SETOR DIREÇÃO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	445,4772	445,48
81	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	26,9986	54,00
82	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	53,9972	54,00
83	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	53,9972	54,00
84	JOGO DE CALHA PARA PORTA FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	80,9958	161,99
85	CABO DE ABRIR CAPO FIAT UNO 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	35,0982	35,10

Total do Participante -----> 13.655,00

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
86	Correa do alternador CURRIER 1.6 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	53,10	106,20
87	Tensora correia dentada CURRIER 1.6 ANO 2010 .	UNID	2,00		0,0000	76,50	153,00
88	Calço motor CURRIER 1.6 ANO 2010 .	UNID	2,00		0,0000	54,00	108,00
89	Coifa homocinética CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	24,30	97,20
90	Rolamento roda dianteira CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	81,90	163,80

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 3/13

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
91	Rolamento roda traseira CURRIER 1.6 ANO 2010.	KIT	2,00		0,0000	81,00	162,00
92	Amortecedor traseiro CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	171,00	342,00
93	Amortecedor dianteiro CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	171,00	342,00
94	Radiador CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	360,00	360,00
95	Filtro combustível CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	3,00		0,0000	19,80	59,40
96	Jogo pastilha CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	3,00		0,0000	59,40	178,20
97	Bobina eletrônica CURRIER 1.6 ANO 2010.	PC	1,00		0,0000	405,00	405,00
98	Palheta parabrisa CURRIER 1.6 ANO 2010.	PC	3,00		0,0000	49,50	148,50
99	Disco freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	PC	2,00		0,0000	76,50	153,00
100	Homocinética CURRIER 1.6 ANO 2010.	PC	2,00		0,0000	175,50	351,00
101	Alternador completo CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	810,00	810,00
102	Induzido de partida CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	265,50	265,50
103	Bendiz do arranque CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	67,50	67,50
104	Porta escova CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	81,00	81,00
105	Rotor do distribuidor CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	67,50	67,50
106	Valvula escape CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	36,00	144,00
107	Valvula admissão CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	49,50	198,00
108	Jogo pistão com anel CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	355,50	355,50
109	Bomba de combustível CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	243,00	486,00
110	Jogo casquilho fixo CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	89,10	89,10
111	Jogo casquilho móvel CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	80,10	80,10
112	Jogo junta motor completo CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	198,00	396,00
113	Bandeja suspensão DT completa CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	279,00	558,00
114	Roda dianteira CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	162,00	324,00
115	Parafuso roda CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	16,00		0,0000	5,40	86,40
116	Cubo da roda dianteira CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	139,50	279,00
117	Cubo da roda traseira CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	139,50	279,00
119	Hidrovácuo CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	360,00	360,00
120	Descarga completa s/ catalisador CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	378,00	378,00
121	Tube de água CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	34,20	34,20
122	Lampada de farol CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	31,50	126,00
123	Borracha coifa CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	35,10	140,40
124	Mangueira radiador CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	44,10	176,40
125	Colar de embreagem CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	85,50	85,50
126	Borracha da bandeja de suspensão CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	18,00	72,00
127	Veda junta do motor CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	9,00	18,00
128	Correia comando da válvula CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	71,10	142,20
129	Cilindro mestre original CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	171,00	171,00
130	Cilindro da roda CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	71,10	142,20
131	Reparo do cilindro de freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	49,50	99,00
132	Reparo freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	81,00	162,00
133	Kit barra estabilizador CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	14,40	57,60
134	Terminal de direção CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	76,50	153,00
135	Barra direção CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	153,00	306,00
136	Comutador ignição CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	58,50	58,50
137	Cilindro chave ignição CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	81,00	81,00
138	Molas de suspensão traseira CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	125,10	250,20
139	Kit de embreagem CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	315,00	315,00
140	Cabo do acelerador CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	54,00	54,00
141	Cabo de embreagem CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	54,00	54,00
142	Jogo de cabo de vela CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	121,50	121,50
143	Jogo de vela CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	80,10	160,20
144	Tampar do distribuidor CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	58,50	58,50
145	Filtro de ar CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	3,00		0,0000	24,30	72,90
146	Cebolinha de óleo CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	31,50	31,50
147	Cebolinha de freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	32,40	32,40
148	Tambor de freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	81,00	162,00
149	Pinça de freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	225,00	450,00
150	Reparo pinça de freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	49,50	99,00
151	Jogo de lona de Freio CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	39,60	79,20
152	Molas suspensão dianteira CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	109,80	219,60

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 4/13

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
153	Jogo de anel motor CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	270,00	270,00
154	Bomba de oleo CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	359,10	359,10
155	Macaneta porta interna e externa CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	31,50	126,00
156	Chave de seta CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	360,00	360,00
157	Rele de farol CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	40,50	40,50
158	Rele de seta CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	35,10	35,10
159	Automatico de partida CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	117,00	117,00
160	Bobina campo CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	108,00	108,00
161	Kit amortecedor sup. dianteiro CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	35,10	70,20
162	Boia tanque CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	259,20	259,20
163	Rolamento coluna de direção CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	58,50	58,50
164	Coxim caixa de marcha CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	81,00	81,00
165	Setor direção CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	432,00	432,00
166	Retentor roda traseira CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	31,50	63,00
167	Mangueira radiador superior CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	63,00	63,00
168	Mangueira radiador inferior CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	58,50	58,50
169	Jogo de calha para porta CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	4,00		0,0000	108,00	432,00
170	Cabo de abrir o capu CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	1,00		0,0000	45,00	45,00

Total do Participante -----> 15.597,00

LOTE: 3

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
171	CORREIA DO ALTERNADOR FORD KA 1.0 2012	UNID	2,00		0,0000	40,44	80,88
172	CALCO DO MOTOR FORD KA 1.0 2012	UNID	2,00		0,0000	134,9962	269,99
173	COIFA HOMOCINETICA FORD KA 1.0 2012	UNID	4,00		0,0000	53,0985	212,39
174	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FORD KA 1.0 2012	UNID	2,00		0,0000	112,4968	224,99
175	ROLAMENTO RODA TRASEIRA FORD KA 1.0 2012	KIT	2,00		0,0000	134,9962	269,99
176	AMORTECEDOR TRASEIRO FORD KA 1.0 2012	UNID	2,00		0,0000	175,4951	350,99
177	AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	220,4938	440,99
178	RADIADOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	535,485	535,49
179	FILTRO DE COMBUSTIVEL FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	3,00		0,0000	40,4989	121,50
180	JOGO PASTILHA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	3,00		0,0000	76,4979	229,49
181	BOBINA ELETRONICA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	404,9887	404,99
182	PALHETA PARA BRISA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	58,4984	117,00
183	DISCO FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	85,4976	171,00
184	HOMOCINETICA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	193,4946	386,99
185	ALTERNADOR COMPLETO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	1.079,9698	1.079,97
186	INDUZIDO DE PARTIDA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	314,9912	314,99
187	BENDIX DO ARRANQUE FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	116,9967	117,00
188	PORTA ESCOVA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	80,9977	81,00
189	ROTOR DO DISTRIBUIDOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	76,4979	76,50
190	VALVULA ESCAPE FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	40,4989	162,00
191	VALVULA ADMISSAO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	40,4989	162,00
192	JOGO PISTAO COM ANEL FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	562,4842	562,48
193	BOMBA DE COMBUSTIVEL FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	175,4951	350,99
194	JOGO CASQUILHO FIXO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	112,4968	112,50
195	JOGO DE CASQUILHO MOVEL FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	98,9972	99,00
196	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	224,9937	449,99
197	BANDEJA SUSPENSÃO DT COMPLETA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	265,4926	530,99
198	RODA DIANTEIRA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	224,9937	449,99
199	PARAFUSO RODA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	16,00		0,0000	8,9997	144,00
200	CUBO DA RODA DIANTEIRA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	130,4963	260,99
201	CUBO DA RODA TRASEIRA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	148,4958	296,99
203	HIDROVACUO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	382,4893	382,49
204	DESCARGA COMPLETA S/ CATALISADOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	530,9851	1.061,97
205	TUBO DE AGUA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	67,4981	67,50
206	LAMPADA DE FAROL FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	31,4991	126,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 5/13

LOTE: 3

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
207	BORRACHA DA COIFA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	53,0985	212,39
208	MANGUEIRA RADIADOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	76,4979	305,99
209	COLAR DE EMBREAGEM FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	76,4979	76,50
210	BORRACHA DA BANDEJA DE SUSPENSAO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	49,4986	197,99
211	CORREIA COMANDO DA VALVULA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	85,4976	171,00
212	CILINDRO MESTRE ORIGINAL FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	350,9902	350,99
213	CILINDRO DA RODA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	71,098	142,20
214	REPARO DO CILINDRO DE FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	175,4951	350,99
215	REPARO FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	67,4981	135,00
216	KIT BARRA ESTABILIZADOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	22,4994	90,00
217	TERMINAL DE DIREÇÃO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	77,3978	154,80
218	BARRA DIREÇÃO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	170,0952	340,19
219	COMUTADOR IGNIÇÃO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	85,4976	85,50
220	CILINDRO CHAVE IGNIÇÃO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	98,9972	99,00
221	MOLAS DE SUSPENSAO TRASEIRA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	134,9962	269,99
222	KIT DE EMBREAGEM FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	404,9887	404,99
223	CABO DO ACELERADOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	53,9985	54,00
224	CABO DE EMBREAGEM FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	67,4981	67,50
225	JOGO DE CABO DE VELA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	130,4963	130,50
226	JOGO DE VELA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	85,4976	171,00
227	FILTRO DE AR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	3,00		0,0000	35,999	108,00
228	CEBOLINHA DE OLEO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	40,4989	40,50
229	CEBOLINHA DE FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	40,4989	40,50
230	TAMBOR DE FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	85,4976	171,00
231	PINCA DE FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	611,9829	1.223,97
232	REPARO PINCA DE FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	85,4976	171,00
233	JOGO DE LONA DE FREIO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	130,4963	260,99
234	MOLAS DE SUSPENSAO DIANTEIRA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	85,4976	171,00
235	JOGO DE ANEL MOTOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	292,4918	292,49
236	BOMBA DE OLEO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	382,4893	382,49
237	MACANETA PORTA INTERNA E EXTERNA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	4,00		0,0000	31,4991	126,00
238	CHAVE DE SETA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	562,4842	562,48
239	RELE DE FAROL FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	40,4989	40,50
240	RELE DE SETA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	40,4989	40,50
241	AUTOMATICO DE PARTIDA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	175,4951	175,50
242	BOBINA CAMPO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	85,4976	85,50
243	KIT AMORTECEDOR SUP. DIANTEIRA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	34,199	68,40
244	BOIA TANQUE FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	179,095	179,10
245	ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	89,0975	89,10
246	COXIM CAIXA DE MARCHA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	179,995	180,00
247	SETOR DE DIREÇÃO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	1.124,9685	1.124,97
248	RETENTOR RODA TRASEIRA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	31,4991	63,00
249	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	76,4979	76,50
250	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	76,4979	76,50
251	JOGO DE CALHA PARA PORTA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	85,4976	171,00
252	CABO DE ABRIR O CAPO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	58,4984	58,50
253	KIT CORRENTE DE COMANDO FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	1,00		0,0000	224,9937	224,99
254	SONDA LAMBDA FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	350,9902	701,98

Total do Participante ----->

21.423,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 6/13

LOTE: 4

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
255	CORREIA DO ALTERNADOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	35,10	70,20
256	TENSORA CORREIA DENTADA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	85,50	171,00
257	CALCO DO MOTOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	85,50	171,00
258	COIFA HOMOCINETICA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	58,50	234,00
259	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	99,00	198,00
260	ROLAMENTO RODA TRASEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	KIT	2,00		0,0000	121,50	243,00
261	AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	166,50	333,00
262	AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	224,10	448,20
263	RADIADOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	356,40	356,40
264	FILTRO COMBUSTIVEL STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	3,00		0,0000	31,50	94,50
265	JOGO PASTILHA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	3,00		0,0000	80,10	240,30
266	BOBINA ELETRONICA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	PC	1,00		0,0000	355,50	355,50
267	PALHETA PARA BRISA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	PC	2,00		0,0000	49,50	99,00
268	DISCO FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	PC	2,00		0,0000	71,10	142,20
269	HOMOCINETICA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	PC	2,00		0,0000	189,00	378,00
270	ALTERNADOR COMPLETO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	810,00	810,00
271	INDUZIDO DE PARTIDA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	225,00	225,00
272	BENDIX DO ARRANQUE STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	116,10	116,10
273	PORTA ESCOVA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	85,50	85,50
274	ROTOR DO DISTRIBUIDOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	85,50	171,00
275	VALVULA ESCAPE STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	31,50	126,00
276	VALVULA ADMISSAO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	31,50	126,00
277	JOGO PISTAO COM ANEL STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	405,00	405,00
278	BOMBA DE COMBUSTIVEL STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	216,00	432,00
279	JOGO DE CASQUILHO FIXO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	121,50	121,50
280	JOGO CASQUILHO MOVEL STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	90,00	90,00
281	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	225,00	450,00
282	BANDEJA SUSPENSAO DT COMPLETO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	175,50	351,00
283	RODA DIANTEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	225,00	450,00
284	PARAFUSO RODA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	16,00		0,0000	9,00	144,00
285	CUBO DA RODA DIANTEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	85,50	171,00
286	CUBO DA RODA TRASEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	121,50	243,00
288	HIDROVACUO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	292,50	292,50
289	DESCARGA COMPLETA SEM CATALISADOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	495,00	495,00
290	TUBO DE AGUA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	76,50	76,50
291	LAMPADA DE FAROL STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	31,50	126,00
292	BORRACHA COIFA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	58,50	234,00
293	MANGUEIRA RADIADOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	76,50	76,50
294	COLAR DE EMBREGEM STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	67,50	67,50
295	BORRACHA DA BANDEJA DE SUSPENSAO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	22,50	90,00
296	CORREIA COMANDO DA VALVULA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	80,10	160,20
297	CILINDRO MESTRE ORIGINAL STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	265,50	265,50
298	CILINDRO DE RODA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	81,00	81,00
299	REPARO DO CILINDRO DE FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	81,00	162,00
300	REPARO FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	49,50	99,00
301	KIT BARRA ESTABILIZADOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	22,50	90,00
302	TERMINAL DE DIREÇÃO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	76,50	153,00
303	BARRA DIREÇÃO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	198,90	397,80
304	COMUTADOR IGNIÇÃO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	135,00	135,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 7/13

LOTE: 4

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
305	CILINDRO CHAVE IGNIÇÃO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	225,00	225,00
306	MOLAS DE SUSPENSÃO TRASEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	112,50	225,00
307	KIT DE EMBREAGEM STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	360,00	360,00
308	CABO DE ACELERADOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	54,00	54,00
309	CABO DE EMBREAGEM STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	72,00	72,00
310	JOGO DE CABO DE VELA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	135,00	135,00
311	JOGO DE VELA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	85,50	85,50
312	TAMPAR DO DISTRIBUIDOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	76,50	76,50
313	FILTRO DE AR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	3,00		0,0000	36,00	108,00
314	CEBOLINHA DE OLEO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	54,00	54,00
315	CEBOLINHA DE FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	54,00	54,00
316	TAMBOR DE FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	112,50	225,00
317	PINÇA DE FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	630,00	1.260,00
318	REPARO PINÇA DE FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	99,00	198,00
319	JOGO DE LONA DE FREIO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	31,50	63,00
320	MOLAS SUSPENSÃO DIANTEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	112,50	225,00
321	JOGO DE ANEL MOTOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	265,50	265,50
322	BOMBA DE OLEO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	271,80	271,80
323	MACANETA PORTA INTERNA E EXTERNA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	36,00	144,00
324	CHAVE DE SETA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	538,20	538,20
325	RELE DE FAROL STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	40,50	40,50
326	RELE DE SETA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	40,50	40,50
327	AUTOMÁTICO DE PARTIDA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	135,00	135,00
328	BOBINA CAMPO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	81,00	81,00
329	KIT AMORTECEDOR SUP. DIANTEIRO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	31,50	63,00
330	BOIA TANQUE STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	225,00	225,00
331	ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	112,50	112,50
332	COXIM CAIXA DE MARCHA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	107,10	107,10
333	SETOR DIREÇÃO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	715,50	715,50
334	RETENTOR RODA TRASEIRA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	40,50	81,00
335	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	76,50	153,00
336	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	76,50	153,00
337	JOGO DE CALHA PARA PORTA STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	4,00		0,0000	112,50	450,00
338	CABO DE ABRIR O CAPO STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	1,00		0,0000	58,50	58,50

Total do Participante -----> 18.108,00

LOTE: 5

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
339	BENGALAS CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	989,92	1.979,84
340	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	584,9975	1.170,00
341	MOLA 2º FEIXE DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	584,9975	1.170,00
342	MOLA MESTRE FEIXE TRASEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	584,9975	1.170,00
343	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	584,9975	1.170,00
344	PINO DE MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	44,9998	180,00
345	PINO DE MOLA TRASEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	58,4998	234,00
346	PINO CENTRAL DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	17,9999	72,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 8/13

LOTE: 5

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
347	PINO CENTRAL TRASEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	22,4999	90,00
348	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	611,9974	612,00
349	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	611,9974	612,00
350	JOGO DE LONA DIANTEIRA E TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	179,9992	360,00
351	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	202,4992	405,00
352	CILINDRO DE RODA TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	224,9991	450,00
353	RETENTOR CUBO DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	80,0997	160,20
354	RETENTOR CUBO DE RODA TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	80,0997	160,20
356	COROA DE PINHÃO 07 X 48 CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	2.654,9889	2.654,99
357	CAIXA DE SATÉLITE COMPLETA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	4.049,983	4.049,98
358	ROLAMENTO LATERAL COROA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	314,9987	315,00
359	ROLAMENTO GRANDE PINHÃO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	350,9985	351,00
360	ROLAMENTO PONTA DE PINHÃO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	314,9987	315,00
361	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	224,9991	450,00
362	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	224,9991	450,00
363	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	170,9993	342,00
364	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	188,9992	378,00
365	JUMELO DIANTEIRO FEIXE CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	260,9989	522,00
366	SUPORTE MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	287,9988	576,00
367	REP. BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	260,9989	522,00
368	JOGO DE LONA DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	202,4992	202,50
369	JOGO DE LONA TRASEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	202,4992	405,00
370	COLAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	530,9978	531,00
371	KIT DE EMBREAGEM PLATÔ X DISCO X COLAR CAMINHÃO 13180 2010	UNID	1,00		0,0000	3.149,9868	3.149,99
372	CILINDRO MESTRE FREIO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	179,9992	180,00
373	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	179,9992	180,00
374	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	179,9992	180,00
375	BORRACHA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	44,9998	90,00
376	BORRACHA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	44,9998	90,00
377	PONTEIRA DIREÇÃO 17 MM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	166,4993	166,50
378	PONTEIRA DIREÇÃO 20 MM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	166,4993	166,50
379	PONTEIRA CENTRAL DE DIREÇÃO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	764,9968	765,00
380	ROLAMENTO CHIMI CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	134,9994	135,00
381	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	314,9987	315,00
382	AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	314,9987	315,00
383	ROLAMENTO CENTRAL CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	224,9991	225,00
384	COROA PINHÃO 8 X 37 CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	2.609,9891	2.609,99
385	LANTERNA TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	53,9998	108,00
386	CRUZAMENTO CARDAM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	134,9994	540,00
387	PINO OLHO DA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	10,00		0,0000	44,9998	450,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 9/13

LOTE: 5

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
388	BUCHA OLHO MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	10,00		0,0000	44,9998	450,00
389	MANGOTE DE FREIO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	31,4999	126,00
390	COMPRESSOR DE AR MOTOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	4.049,983	8.099,97
391	RELE DE SETA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	58,4998	117,00
392	CHAVE DE IGNIÇÃO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	265,4989	531,00
393	TERMINAL DE BATERIA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	8,00		0,0000	9,00	72,00
394	CALÇO DE MOTOR DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	112,4995	675,00
395	RADIADOR DE ÁGUA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	2.654,9889	5.309,98
396	CEBOLINHA DE ÓLEO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	80,9997	324,00
397	CHAVE DE SETOR LONGO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	854,9964	3.419,99
398	CILINDRO MESTRE AUXILIAR SIMPLES CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	3,00		0,0000	224,9991	675,00
399	INDUZIDO DE PARTIDA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	440,9982	882,00
400	BENDIX CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	224,9991	450,00
401	AUTOMÁTICO DE PARTIDA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	3,00		0,0000	350,9985	1.053,00
402	BOBINA DE CAMPO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	170,9993	342,00
403	PARTIDA DE DIREÇÃO BOTÃO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	166,4993	666,00
404	ESTOJO DE RODA DIANTEIRO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	12,00		0,0000	31,4999	378,00
405	ESTOJO DE RODA TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	12,00		0,0000	40,4998	486,00
406	DIFERENCIAL COMPLETO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	4.049,983	8.099,97
407	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	3,00		0,0000	40,4998	121,50
408	VEDA JUNTA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	9,00	54,00
409	ALTERNADOR COMPLETO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	1.349,9943	2.699,99
410	BOBINA DE CAMPO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	134,9994	540,00
411	CABO NEGATIVO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	53,9998	324,00
412	CABO POSITIVO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	53,9998	324,00
413	FAROL CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	292,4988	585,00
414	ESTATOR ALTERNADOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	278,9988	558,00
415	JOGO FAROL DE MILHA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	134,9994	270,00
416	PORTA ESCOVA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	71,9997	288,00
417	REGULADOR DE VOLTAGEM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	112,4995	450,00
418	RELE DE FAROL CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	53,9998	324,00
419	FITA ISOLANTE CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	4,50	4,50
420	SOQUETE DE FAROL CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	9,00	54,00
421	RELE DUPLO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	58,4998	234,00
422	TAMPA ALTERNADOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	175,4993	351,00
423	ROTOR ALTERNADOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	220,4991	441,00
424	CILINDRO DE IGNIÇÃO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	3,00		0,0000	175,4993	526,50
425	INDUZIDO DE PARTIDA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	418,4982	1.673,99
426	REPASSE DO MOTOR DE ARRANQUE CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	224,9991	900,00
427	TERMINAL DE BATERIA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	13,4999	54,00
428	INTERRUPTOR DE PARTIDA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	58,4998	117,00
429	LAMPADA DE FAROL CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	5,00		0,0000	31,4999	157,50
430	RADIADOR DE ÓLEO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	409,4983	819,00
431	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	530,9978	1.062,00
432	BOMBA DE ÓLEO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	3,00		0,0000	809,9966	2.429,99
433	ROLAMENTO ALTERNADOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	40,4998	162,00
434	ADITIVO DE RADIADOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	22,4999	135,00
435	FILTRO DE ÓLEO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	13,4999	54,00
436	COMPRESSOR DE AR DE MOTOR CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	2,00		0,0000	2.249,9906	4.499,98
437	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	440,9982	1.763,99
438	2º MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	440,9982	1.763,99

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 10/13

LOTE: 5

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
439	PINO CENTRAL MOLA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	22,4999	135,00
440	ALGEMA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	10,00		0,0000	260,9989	2.609,99
441	ALGEMA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	260,9989	1.565,99
442	SILICONE VERMELHO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	9,00	36,00
443	PINO DE MOLA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	6,00		0,0000	44,9998	270,00
444	CUÍCA DE FREIO CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	260,9989	1.044,00
445	DIAFRAGMA CUÍCA CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	22,4999	22,50
446	GARFO CARDAM CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	4,00		0,0000	535,4978	2.141,99

Total do Participante -----> 95.450,00

LOTE: 6

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
447	BENGALAS CAMINHÃO IVECO ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	1.349,99	2.699,98
448	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	854,9986	1.709,98
449	MOLA 2° FEIXE DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	809,9901	1.619,98
450	MOLA MESTRE FEIXE TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	809,9901	1.619,98
451	MOLA 2° FEIXE TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	809,9901	1.619,98
452	PINO DE MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	112,4986	449,99
453	PINO DE MOLA TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	134,9984	539,99
454	PINO CENTRAL DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	26,9997	108,00
455	PINO CENTRAL TRASEIRO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	26,9997	108,00
456	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	674,9918	674,99
457	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	674,9918	674,99
458	JOGO DE LONA DIANTEIRA E TRASEIRA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	260,9968	521,99
459	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	539,9934	1.079,99
460	CILINDRO DE RODA TRASEIRA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	539,9934	1.079,99
461	RETENTOR CUBO DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	107,9987	216,00
462	RETENTOR CUBO DE RODA TRASEIRA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	116,9986	234,00
464	COROA DE PINHAO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	3.419,9583	3.419,96
465	CAIXA DE SATELITE COMPLETA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	4.949,9396	4.949,94
466	ROLAMENTO LATERAL COROA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	494,994	494,99
467	ROLAMENTO GRANDE PINHAO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	445,4946	445,49
468	ROLAMENTO PONTA DE PINHAO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	436,4947	436,49
469	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	287,9965	575,99
470	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	287,9965	575,99
471	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	224,9973	449,99
472	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	175,4979	351,00
473	JUMELO DIANTEIRO FEIXE CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	404,9951	809,99
474	SUPORTE MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	404,9951	809,99
475	REP. BOMBA DE AGUA CAMINHÃO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	314,9962	629,99

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 11/13

LOTE: 6

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
476	JOGO DE LONA DIANTEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	224,9973	225,00
477	JOGO DE LONA TRASEIRO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	247,497	494,99
478	COLAR DE EMBREAGEM CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	404,9951	405,00
479	KIT DE EMBREAGEM PLATO X DISCO X COLAR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	3.419,9583	3.419,96
480	CILINDRO MESTRE FREIO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	445,4946	445,49
481	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	535,4935	535,49
482	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	535,4935	535,49
483	BORRACHA MOLA DIANTEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	67,4992	135,00
484	BORRACHA MOLA TRASEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	80,999	162,00
485	PONTEIRA DIREÇÃO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	355,4957	710,99
486	PONTEIRA CENTRAL DE DIREÇÃO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	1.259,9846	1.259,98
487	ROLAMENTO CHIMI CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	175,4979	175,50
488	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	404,9951	405,00
489	AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	440,9946	440,99
490	ROLAMENTO CENTRAL CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	314,9962	315,00
491	COROA PINHAO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	3.419,9583	3.419,96
492	LANTERNA TRASEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	112,4986	225,00
493	CRUZAMENTO CARDAM CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	224,9973	899,99
494	PINO OLHO DA MOLA DIANTEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	10,00		0,0000	80,999	809,99
495	BUCHA OLHO DA MOLA DIANTEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	10,00		0,0000	112,4986	1.124,99
496	MANGOTE DE FREIO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	116,9986	467,99
497	COMPRESSOR DE AR MOTOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	4.049,9506	8.099,90
498	RELE DE SETA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	80,999	162,00
499	CHAVE DE IGNIÇÃO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	854,9896	1.709,98
500	TERMINAL DE BATERIA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	8,00		0,0000	13,4998	108,00
501	CALCO DO MOTOR DIANTEIRO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	319,4961	1.916,98
502	RADIADOR DE AGUA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	3.599,9561	7.199,91
503	CEBOLINHA DE OLEO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	134,9984	539,99
504	CHAVE DE SETOR LONGO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	1.214,9852	4.859,94
505	CILINDRO MESTRE AUXILIAR SIMPLES CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	3,00		0,0000	494,994	1.484,98
506	INDUZIDO DE PARTIDA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	652,492	3.914,95
507	BENDIX CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	224,9973	449,99
508	AUTOMATICO DE PARTIDA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	3,00		0,0000	566,9931	1.700,98
509	BOBINA DE CAMPO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	193,4976	1.160,99
510	PARTIDA DE DIREÇÃO BOTAO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	224,9973	899,99
511	ESTOJO DE RODA DIANTEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	12,00		0,0000	44,9995	539,99
512	ESTOJO DE RODA TRASEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	12,00		0,0000	44,9995	539,99
513	DIFERENCIAL COMPLETO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	7.199,9122	14.399,82
514	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	3,00		0,0000	53,9993	162,00
515	VEDA JUNTA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	8,9999	54,00
516	ALTERNADOR COMPLETO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	1.979,9758	3.959,95
517	CABO NEGATIVO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	67,4992	405,00

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 12/13

LOTE: 6

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
518	CABO POSITIVO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	67,4992	405,00
519	FAROL CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	413,095	826,19
520	ESTATOR ALTERNADOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	314,9962	629,99
521	JOGO FAROL DE MILHA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	134,9984	270,00
522	PORTA ESCOVA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	134,9984	539,99
523	REGULADOR DE VOLTAGEM CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	170,9979	683,99
524	RELE DE FAROL CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	71,9991	431,99
525	FITA ISOLANTE CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	4,4999	4,50
526	SOQUETE DE FAROL CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	22,4997	135,00
527	RELE DUPLO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	71,9991	288,00
528	TAMPA ALTERNADOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	260,9968	521,99
529	ROTOR ALTERNADOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	809,9901	1.619,98
530	CILINDRO DE IGNIÇÃO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	3,00		0,0000	287,9965	863,99
531	REPASSO DO MOTOR DE ARRANQUE CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	584,9929	2.339,97
532	INTERRUPTOR DE PARTIDA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	134,9984	270,00
533	LAMPADA DE FAROL CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	5,00		0,0000	31,4996	157,50
534	RADIADOR DE OLEO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	1.349,9835	2.699,97
535	BOMBA DE AGUA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	809,9901	1.619,98
536	BOMBA DE OLEO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	3,00		0,0000	710,9913	2.132,97
537	ROLAMENTO ALTERNADOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	44,9995	180,00
538	ADITIVO DE RADIADOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	22,4997	135,00
539	FILTRO DE OLEO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	80,999	324,00
540	COMPRESSOR DE AR DE MOTOR CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	2,00		0,0000	2.879,9649	5.759,93
541	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	674,9918	2.699,97
542	2° MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	674,9918	2.699,97
543	PINO CENTRAL MOLA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	22,4997	135,00
544	ALGEMA MOLA DIANTEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	10,00		0,0000	404,9951	4.049,95
545	ALGEMA MOLA TRASEIRA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	404,9951	2.429,97
546	SILICONE VERMELHO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	8,9999	36,00
547	PINO DE MOLA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	6,00		0,0000	80,999	485,99
548	CUICA DE FREIO CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	404,9951	1.619,98
549	DIAFRAGMA CUICA CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	22,4997	22,50
550	GARFO CARDAM CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	4,00		0,0000	629,9923	2.519,97

Total do Participante -----> 139.330,00

LOTE: 7

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	BATERIA 70 AP	UNID	2,00		0,0000	299,00	598,00
118	Bateria 70 ap CURRIER 1.6 ANO 2010.	UNID	2,00		0,0000	299,00	598,00
202	BATERIA 70 AP FORD KA 1.0 ANO 2012	UNID	2,00		0,0000	299,00	598,00
287	BATERIA 70 AP STRADA 1.4 ANO 2012/2012	UNID	2,00		0,0000	299,00	598,00
355	BATERIA 150 AMP CAMINHÃO 13180 ANO 2010	UNID	1,00		0,0000	690,00	690,00
463	BATERIA 150 AMP CAMINHAO IVECO 320 ANO 2017	UNID	1,00		0,0000	690,00	690,00

Total do Participante -----> 3.772,00

Total Geral -----> 307.335,00

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 22/10/2018

Folha: 13/13

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Brejetuba, 7 de Novembro de 2018

COMISSÃO:

SIOLEK ZAMBOM - - Pregoeiro(a)
Jairo Cunha - - Equipe de Apoio
Adriana Pires de Arruda - - Equipe de Apoio